埼 高 体 連 第 ２ ６ ６ 号

令和３年１０月 １日

各高等学校長 様

埼玉県高等学校体育連盟会長 水石 明彦

同  バドミントン専門部部長 片野 秀樹

（県立越谷北高等学校長）

埼玉県１５０周年記念 令和３年度県民総合スポーツ大会

兼 高等学校バドミントン新人大会の開催について（依頼）

平素より、本連盟の活動に対し、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、関係職員・生徒の派遣について、

御高配賜りますようお願い申し上げます。

 なお、生徒引率を兼ねない役員の経費は本連盟が負担します。

記

１．大 会 期 日   令和３年１１月１５日（月）・１６日（火）・１７日（水）・１８日（木）

          諸注意 １１月１５日（月）午前９時００分～

２．会   場   彩の国くまがやドーム 【℡048-526-2004】

３．主  催   埼玉県高等学校体育連盟

４．共 催     埼玉県 埼玉県教育委員会 （公財）埼玉県スポーツ協会

５．代表者会議   令和３年１１月 ９日（火）

          スポーツ総合センター  【℡ 048-774-5551】

         〒362-0031 埼玉県上尾市東町 3-1679

        常任委員会        ９時３０分～１７時００分（２０１室）

         組合せ抽選会（団体戦） １４時００分～１６時００分（２０２室）

６．そ の 他   当大会は、全国高等学校選抜バドミントン大会及び関東高等学校選抜

バドミントン大会の県予選です。

７．連 絡 先  埼玉県立栗橋北彩高等学校   矢島 貴夫

埼玉県久喜市伊坂１番地 【℡ 0480-52-5120】